R$ 271.799,00 R$ 235.000,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às licitantes: MEDISUL COMERCIO DE MECADORIAS E REPRESENTAÇÃO 

— LTDA, CNPJ: 34.792.887/0001-10, vencedora dos Itens II e Ill, conforme especificação acima, perfazendo o valor 

total dos lotes de R$ 455.000,00 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil reais). 

BONFIM/RR, em 09 de setembro de 2024. 

ROSI IDf"'RODRIGUES. 
Agente de Contratação/Pregoeira 

Rua João Loves Magalhães. N° 185, Centro. Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000 
CNPJ: 04.056.214/0001-30 

RESULTADO FNAL 
PREGÃO PRESENaPLSRP N' 0032024

[...]

AVISO DE LICITAÇÃO 
Õrgãos Requisitante: Secretarias Municipais de Teixeirópólis. 
Processo nº 01-434/2024. 
Objeto: Registro de preços para Futura e Eventual aquisição de EPI's para servidores do 
município de Teixeirópolis/RO. 
Valor estimado de R$ 55.760,51 (cinquenta e cinco mil e setecentos e sessenta reais e 
cinquenta e um centavos). 
Data para cadastro de propostas: 11/09/2024, a partir das 09hOomin, finalizando às 
09h59min do dia 24/09/2024. Inicio da Sessão Pública: 24 de Setembro de 2024, às 
1Oh10min (Horário de Brasilia). 
Local da disputa virtual:

[...]

27.812.1002.2079.0000 - Incentivo e Manutenção ao Esporte. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
FONTE DE RECURSOS: Q.5.E, MDE 25%, FUNDEB - 30%, ETI - Escola em Tempo Integral, e 
Incentivo e Manutenção ao Esporte. 
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO 
VALOR TOTAL: R$ 730.000,00 (Setecentos e trinta mil reais). 
VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 
DATA DA ASSINATURA: 4 de setembro de 2024. 

EXTRATO DE CONTRATO N' 71/2024 

Origem: Processo N' 136/2024 - SMED. - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2024 - SELCO.

[...]

Programa de Trabalho: 12.361.1000.2027.0000 - QSE. 
12.361.1000.2019.0000 - MDE 25%. 
12.361.1003.3009.0000 - FUNDEB - 30%. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
FONTE DE RECURSOS: Q. S. E.; MOE 25% e FUNDEB - 30%. 
TIPO DE EMPENHO: ESTIMATIVO. 
VALOR TOTAL: R$ 595.000,00 (Quinhentos e noventa e cinco mil reuNI. 
VIGENCIA DO CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 
DATA DA ASSINATURA: 4 de setembro de 2024. 

EXTRATO DE CONTRATO N' 68/2024 

Origem: Processo nº 138/2024 - SMEO. - Pregão Presencial nº 032/2024 - SELCO. 
CONTRATANTE:

[...]

Programa de Trabalho: 12.361.1000.2027.0000 - OSE 
12.361.1000.2019.0000 - MDE 25% 
12.361.1003.3009.0000 - FUNDEB 30% 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 
Fonte de Recursos: Q.S.E., MDE 25% e FUNDES 30%. 
Tipo de Empenho: Estimativo 
VALOR TOTAL: R$ 58.000,00 (Cinquenta e oito mil reais). 
VIGENCIA do CONTRATO: 12 (Doze) meses contados a partir da data de sua assinatura. 
DATA da ASSINATURA. 4 de setembro de 2024. - 

J2 1 aOa`l 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Errata do Extrato de Contrato do Processo nº 124/2024-Smsa - Pregão Presencial nº